
Uchwała Nr 210 /2014  
Zarządu Powiatu  w Węgorzewie  

z dnia 18 lutego  2014 roku  

w sprawie Wytycznych dla oferentów ubiegających się o dotację na realizację zadań 
publicznych Powiatu Węgorzewskiego w zakresie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w ramach Konkursu Ofert 2014.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt. 1-6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
poŜytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2010 nr 234  poz. 1536 z późn. zmianami)  

uchwala się co następuje: 

 

§1  

Niniejszym zatwierdza się  Wytyczne dla oferentów ubiegających się o dotację na realizację 
zadań publicznych Powiatu Węgorzewskiego w zakresie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi,  stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. Wytyczne zawierają zasady    
i procedury związane z naborem, oceną i wyborem ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi w ramach Konkursu Ofert 
2014. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi ds. promocji, kontaktów zagranicznych  
 i sportu . 

         §3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  

                  STAROSTA   
                    
                                                                                            Halina Irena Faj 
 
 
 
 
 
 
 
Inicjatywa uchwałodawcza : Zarząd Powiatu 
Merytorycznie opracowała : Barbara Dawcewicz 
Opinia formalno-prawna 
 


